
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Kristýna Bilíková Oponent: Mgr. Jaroslav Fiľo 

    

Studijní program: Informační technologie v administrativě 

Studijní obor / specializace: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 

 

 Výpočetní seminář - elektronická sbírka příkladů       

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Ako po absolvovaní predmetu Výpočerní seminář spätne hodnotíte úroveň príkladov vybraných 

do zbierky? 

2. Je možné zbierku rozširovať o ďalšie príklady, úrovne príkladov, ďalšie kapitoly.  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Požiadavky pre vypracovanie BP boli splnené. Kurz v Moodly je pre študentov jednoducho 

prístupný, príklady sú prehľadne riešené. Oceňujem, že do zbierky boli vybrané príklady, ktoré 

nemali len celočíselné výsledky, ale aj zlomky.  

 



 

V jednotlivých kapitolách sa obtiažnosť príkladov stupňuje, čo je metodicky výborné. 

Prekvapivý je rozsah použitej literatúry (56 zdrojov). 

 

Kurz v Moodly je určite vhodný pre študentov nielen odboru ITA, ale aj ďalších na precvičovanie 

a opakovanie danej látky. 

 

 

Datum  28. 5. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


